Kbang, ngày 13 tháng 11 năm 2023

Từ ngày 13/11/2023 đến ngày 18/11/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Làm việc07:0017/11/202317/11/2023

Chủ tịch; đ/c Sơn-PCTHT xã Sơn Lang
Cùng Thường trực Huyện ủy làm việc với
Đảng bộ xã Sơn Lang

08:0016/11/202316/11/2023

Chủ tịch
Dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ Mười
Lăm HĐND huyện ở thôn Thống Nhất, Hợp
Thanh, Hà Nừng-xã Sơn Lang

08:0016/11/202316/11/2023

Đ/c Sơn-PCT; đ/c Chúcphòng họp AHọp Hội đồng khoa học công nghệ huyện02:0015/11/202315/11/2023

Đ/c Sơn-PCT; đ/c Chúc
Dự Ngày đại đoàn kết toàn dân thôn 2, xã
Đăk Hlơ

08:0015/11/202315/11/2023

Chủ tịch; đ/c Cườngtrụ sở tiếp công dân huyệnTiếp công dân08:0015/11/202315/11/2023

Uỷ quyền phòng KTHTSở Xây dựng
Dự họp thông qua Đề án phát triển vật liệu
xây dựng thời kỳ 2023-2030

02:0014/11/202314/11/2023

Chủ tịch; Đ/c Thịnh-PVPphòng họp A

Làm việc với huyện Vĩnh Thạnh liên quan
đến việc phối hợp để thi hành quyết định xử
phạt vi phạm hành chính của các cá nhân vi
phạm

08:3014/11/202314/11/2023

Chủ tịchHT Huyện ủyDự hội ý Thường trực Huyện ủy02:0013/11/202313/11/2023

Chủ tịchphòng họp A

Làm viêc với các cơ quan liên quan đến dự
án sản phẩm OCOP du lịch cộng đồng làng
Mơ Hra; nghe báo cáo đề xuất chuẩn bị nội
dung làm việc với huyện Vĩnh Thạnh

09:0013/11/202313/11/2023

Lãnh đạo UBND huyện; lãnh
đạo và chuyên viên VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3013/11/202313/11/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1